
 UBND TỈNH NINH BÌNH 

HỘI ĐỒNG TRƯỜNG 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HOA LƯ 
 
 

Số: 48/NQ-HĐT 
 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

 

Ninh Bình, ngày 07 tháng 01 năm 2022 

 

NGHỊ QUYẾT 

Phiên họp thứ sáu Hội đồng trường Trường Đại học Hoa Lư  

nhiệm kỳ 2020-2025  

 

HỘI ĐỒNG TRƯỜNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC HOA LƯ 

 

Căn cứ Luật số 34/2018/QH14 ngày 19 tháng 11 năm 2018 của Quốc hội 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật giáo dục đại học; 

Căn cứ Nghị định số 99/2019/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2019 của 

Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật sửa đổi 

bổ sung một số điều của Luật giáo dục đại học; 

Căn cứ Quyết định số 1205/QĐ-UBND ngày 30/9/2020 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Ninh Bình về thành lập Hội đồng trường Trường Đại học Hoa Lư; 

Căn cứ Quyết định số 1483/QĐ-UBND ngày 03/12/2020 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Ninh Bình về việc công nhận Chủ tịch Hội đồng trường Trường Đại 

học Hoa Lư; 

Tr n c  s     iến th o luận của các thành vi n Hội đồng trường và  ết luận 

của Chủ tịch Hội đồng trường tại phi n họp thứ sáu tổ chức vào ngày 07 tháng 

01 năm 202; 

Theo đề nghị của Thư    Hội đồng trường, 

QUYẾT NGHỊ: 
 

1. Thông qua “Báo cáo kết quả công tác năm 2021 và nhiệm vụ công tác năm 

2022” c   H i   ng tr  ng. 

 2. Thông qua “Ch ơng trình công tác c   H i   ng tr  ng năm 2022.”  i o 

Ch  t ch H i   ng tr  ng k  Ngh  quyết   n hành.  

3. Thông qu  các  áo cáo giám sát s u  ây c   các  oàn giám sát c   H i 

  ng tr  ng: 

 . Báo cáo giám sát hoạt   ng chi tiêu,  ầu t , mu  sắm, sử  chữ  xây dựng 

tr  ng năm 2021. 



2 

 

 

 

b. Báo cáo kết quả giám sát công tác tuyển sinh  ại học, c o  ẳng năm 2021 

Tr  ng Đại học Ho  L . 

H i   ng tr  ng gi o Hiệu tr ởng nhà tr ởng chỉ  ạo việc khắc phục những 

t n tại, hạn chế   ợc nêu trong các báo cáo và tổ chức thực hiện các kiến ngh  

c   các  oàn giám sát;  áo cáo kết quả về H i   ng tr  ng tại các phiên họp 

tiếp theo. 

4. Thông qua báo cáo c   Hiệu tr  ng về:  

a. Chỉ tiêu, ph ơng án tuyển sinh c   nhà tr  ng năm 2022; 

b. Dự toán thu, chi ngân sách năm 2022 c   Tr  ng Đại học Ho  L . 

c. Ch ơng trình công tác trọng tâm năm 2022 c   Tr  ng Đại học Ho  L ;  

H i   ng tr  ng gi o Hiệu tr ởng nhà tr  ng chỉ  ạo tổ chức thực hiện các 

n i dung  ã thông qu ,  ảm  ảo   ng với các quy   nh hiện hành. H i   ng 

tr  ng  y quyền cho Th  ng trực H i   ng tr  ng căn cứ thẩm quyền, chức 

năng, nhiệm vụ   ợc gi o, xem xét, giải quyết những v ớng mắc phát sinh trong 

quá trình thực hiện (nếu có) và  áo cáo H i   ng tr  ng tại phiên họp gần nhất. 

Nghị quyết này được Hội đồng trường Trường Đại học Hoa Lư thông qua 

tại phiên họp thứ 6, ngày 07/01/2022.  

 

 

Nơi nhận:                                                                            

 - B   D&ĐT ( ể  áo cáo); 

 - UBND tỉnh ( ể  áo cáo); 

 - B H và các  ơn v  TT ( ể thực hiện); 

 - Thành viên HĐT ( ể thực hiện); 

 - Cổng thông tin  iện tử Tr  ng; 

 - L u: HĐT, VT, TCTTr. 

 

TM. HỘI ĐỒNG TRƯỜNG 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Mạnh Quỳnh 

 

 

 

 

 

 


		2022-01-11T10:26:24+0700


		2022-01-11T10:28:53+0700




